[B] **S**abina, que fuit ux. H. de Scotwel, petit versus Rich. & Will filium ejus &c. tertiam partem x acr̄ terf &c. ut dotem &c. ex dotatione p̄d' H. quond' viri &c. & Ric & W. per attornū suum ven̄, & quoad ten unde &c. versus eos vocavit inde ad warrant Johannem filium & hæredem de C. qui præsens est in cur̄ infra etatem, & petit sibi ostendi si quid habeant per quod eis warf debeat &c. & Ric & W. non dedicunt quin sit eadem persona, quam vocaver ad warrant, nec aliquid dicunt nec ostendunt per quod ipsum possunt ligare ad warf, ideo &c. cons. quod prædicta Sabina recuperet inde feisinam suam versus eos, & iidem R. & W. in misericordia &c.

**R**ich. Wicke & A. uxor ejus suffi fues ad respondend' Johanni Hil juniori de placito quod teneant ei convenit inter eos factam de duobus mesuagiis, xxxxi acr̄ terre, & iv acr̄ prati cum pertiñ in G. &c. modo veñ tam præd' R. & A. quam prædictus Johannes, & concordati sunt per lic &c. præd' J. dat dimidiā marcam pro licenç concordandi, & su p̄ hoc præd' J. profert literas domini Regis patris nunc quæ testant, quod per finem, quem præd' J. feci cum ipso Ric idem concessit & licenç dedit pro ipso Rege & hæred' quantum in ipso est &c. tunc oportet recitare verba carte domini Regis usque tenend' de ipso R. & hæred' suis per serviç præd' imperiū tenor lfarum præd' similit lic dedit special profert enim b̄e R. nunc clausum Justic hic quod finem præd' coram eis in banco præd' inter partes præd' de mes. terra & prato præd' secund' legem & cons. Regni nostri permittant levare juxta literarum Regis præd', Ideo finis præd' in supradicto modo adiutatur &c.

**R**einaldus de S: fuit pleint, que W: Archevescop de Everwike a tort pris ses ays en un lieu que ē appel L: en la vñl de A: &c. L'archeveſcop abowa per la reason que il ē Seignor de la moitié de la vñl de K: & pur ceo que il trouve les bestes, dont il se plaint, que fuet les bestes un S: & T: en le lieu &c. que est en son feveral, cy &c. pur damage fesant. ¶ Caunt. Nous p̄ttes nous bestes & issint &c. car nous sum Seignor de la moitié del ville de K: deins quel ville le lieu, ou nous sumus plein, est, le quel lieu est nostre feveral chescun an enter le p̄t & le goulle Daugust, ou nous avomus agist. les avants bestes que fuet a les avanditz S: & T: & nous les p̄ttes &c. issint nous bestes. ¶ Baslet, Sir nous vous diomus que l'archeveſcop est Seignor de la moitié de la vñl de K: & tressy R: est Seignor de lauter moitié, & le lieu ou &c. est wass de melme la ville, & demand jugement si deha nous, que sumus nouel & bas p̄tches vous en melme le ville pur un leison del an, poez le baltie claim. ¶ Caunt. Nous & tous ceur, q̄ avolent l'estat que nous avomus filionques, ont tenue cel lieu en feveralité de temps dont memō nest, pur la feison avandit chescun an, pris &c. ¶ Ald. A cel averrement naviendres ny encounter ceo que nous avomus dist, car ceo que vous ditz que vous aves &c. feveral pur un leison del an a vous & nient a nous, entant est vostre averrement encounter comen droit devers nous, per que na viendres al averrement sans monstre coment &c. ¶ Caunt. Nelsque cel lieu fuit waste de la vñl